
 
 

JURBARKO SPORTO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURBARKO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS 2022 M. KOVO 7 D. ĮSAKYMO 

NR. VĮ-31 „ DĖL VIEŠŲJŲ RENGINIŲ IR AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO 

TRENIRUOČIŲ STOVYKLŲ DALYVIAMS SKIRIAMŲ NEAPMOKESTINAMŲJŲ 

PINIGINIŲ KOMPENSACIJŲ DYDŽIŲ IR MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. gruodžio 27 d. Nr. VĮ-163 

Jurbarkas 

 

Vadovaudamasi Viešųjų renginių ir aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų 

dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 2 d. nutarimu 

Nr. 1515 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. liepos 24 d. nutarimo Nr. 778 redakcija),  

Socialinės paramos išmokų atskaitos rodiklių dydžiais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimu Nr. 1206 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. 

gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 23949 redakcija), Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 

28 d. sprendimo Nr. T2–282 „Dėl Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centro pavadinimo 

pakeitimo ir Jurbarko sporto centro nuostatų patvirtinimo“ 48.6 papunkčiu ir atsižvelgdama į 

Jurbarko sporto centro Darbo tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. posėdžio Nr. 11 1 klausimo nutarimą: 

1. P a k e i č i u Jurbarko sporto centro direktoriaus 2022 m. kovo 7 d. įsakymo Nr. VĮ-31 

„Dėl viešųjų renginių ir aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams skiriamų 

neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

Viešųjų renginių ir aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams skiriamų 

neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos aprašo priedą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Jurbarko sporto centro sekretorę: 

2.1. supažindinti Jurbarko sporto centro darbuotojus su šiuo įsakymu; 

2.2. paskelbti Jurbarko sporto centro viešųjų renginių ir aukšto meistriškumo sporto 

treniruočių stovyklų dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių kompensacijų dydžių ir 

mokėjimo tvarkos aprašo priedą  interneto svetainėje www.jurbarkosportas.lt. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Odeta Vaitiekūnaitė 

 

Parengė 

 

Kęstutis Švedas  

 

2023-12-27 



priedas 

 

JURBARKO SPORTO CENTRO NUSTATYTI VIEŠŲJŲ RENGINIŲ IR AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO TRENIRUOČIŲ 

STOVYKLŲ DALYVIAMS SKIRIAMŲ NEAPMOKESTINAMŲJŲ PINIGINIŲ KOMPENSACIJŲ DYDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas 

Renginio trukmė 

(val. per d.) 

Teisėjai Aptarnaujantis 

personalas ir kiti 

renginių dalyviai 

Sportininkai 

Vyr. 

teisėja (-as) 

Teisėja (-as) vaikai, 

jaunučiai 
jauniai 

jaunimas, 

suaugusieji 

1. Rajoniniai renginiai 

iki 2:00 val. iki 22,00* iki 12,00* iki 12,00* 

- - - nuo 2:00 iki 5:00 val. iki 34,00* iki 24,00* iki 24,00* 

virš 5:00 val. iki 46,00* iki 36,00* iki 36,00* 

2. 

Respublikiniai renginiai ir 

aukšto meistriškumo sporto 

treniruočių stovyklos 

iki 2:00 val. iki 24,00* iki 14,00* iki 12,00* 

iki 12,00* iki 16,00* iki 20,00* nuo 2:00 iki 5:00 val. iki 36,00* iki 26,00* iki 24,00* 

virš 5:00 val. iki 48,00* iki 38,00* iki 36,00* 

3. 

Tarptautiniai renginiai ir 

aukšto meistriškumo sporto 

treniruočių stovyklos 

iki 2:00 val. iki 26,00* iki 16,00* iki 12,00* 

iki 16,00* iki 20,00* iki 24,00* nuo 2.00 iki 5:00 val. iki 38,00* iki 28,00* iki 24,00* 

virš 5:00 val. iki 50,00* iki 40,00* iki 36,00* 

 

*priklausomai nuo renginio lygmens, pasiruošimo sudėtingumo renginiui ir kt. aplinkybių renginio dalyviams Jurbarko sporto centro direktoriaus 

įsakymu skiriama piniginė kompensacija neviršijant nustatytų piniginių kompensacijų dydžių. 

______________________ 



PATVIRTINTA 

Jurbarko sporto centro direktoriaus 

2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. VĮ-163 

 

JURBARKO SPORTO CENTRO NUSTATYTI VIEŠŲJŲ RENGINIŲ IR AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO TRENIRUOČIŲ 

STOVYKLŲ DALYVIAMS SKIRIAMŲ NEAPMOKESTINAMŲJŲ PINIGINIŲ KOMPENSACIJŲ DYDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas 

Renginio trukmė 

(val. per d.) 

Teisėjai Aptarnaujantis 

personalas ir kiti 

renginių dalyviai 

Sportininkai 

Vyr. 

teisėja (-as) 

Teisėja (-as) vaikai, 

jaunučiai 
jauniai 

jaunimas, 

suaugusieji 

1. Rajoniniai renginiai 

iki 2:00 val. iki 22,00* iki 12,00* iki 12,00* 

- - - nuo 2:00 iki 5:00 val. iki 34,00* iki 24,00* iki 24,00* 

virš 5:00 val. iki 46,00* iki 36,00* iki 36,00* 

2. 

Respublikiniai renginiai ir 

aukšto meistriškumo sporto 

treniruočių stovyklos 

iki 2:00 val. iki 24,00* iki 14,00* iki 12,00* 

iki 12,00* iki 16,00* iki 20,00* nuo 2:00 iki 5:00 val. iki 36,00* iki 26,00* iki 24,00* 

virš 5:00 val. iki 48,00* iki 38,00* iki 36,00* 

3. 

Tarptautiniai renginiai ir 

aukšto meistriškumo sporto 

treniruočių stovyklos 

iki 2:00 val. iki 26,00* iki 16,00* iki 12,00* 

iki 16,00* iki 20,00* iki 24,00* nuo 2.00 iki 5:00 val. iki 38,00* iki 28,00* iki 24,00* 

virš 5:00 val. iki 50,00* iki 40,00* iki 36,00* 

 

*priklausomai nuo renginio lygmens, pasiruošimo sudėtingumo renginiui ir kt. aplinkybių renginio dalyviams Jurbarko sporto centro direktoriaus 

įsakymu skiriama piniginė kompensacija neviršijant nustatytų piniginių kompensacijų dydžių. 

______________________ 


